



Uus Kord

#208

8 / 2024 (135)

Leksikon - Michael Kühnen

108 - RIKAS

Reich on aaria rassi kõrgeim riigikorraldus (vt ka riik ja aaria). Üldiselt tähendab impeerium isemajanduslikku suurlorda, mis korraldab eluruumi (vt autarkia). Aaria inimese jaoks kehastab Reich aga ka väärtust iseenesest ning on osa tema ajaloolisest ja poliitilisest traditsioonist:

Kuningriik kehastab korra, inimese poolt korrastatud kosmose, looduse ja kultuuri harmoonia põhimõtet ning teenib seega päästet.

See korra põhimõte leiab oma täiusliku väljenduse Reichi idees, mille germaani rahvad pärisid Roomas. Reichi idee on sisuliselt osa natsionaalsotsialistlikust maailmavaatest. Selle poliitilised võimukandjad on praegu Euroopa natsionaalsotsialistlikud erakonnad (vt. Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei). Reichi idee, nagu seda tänapäevalgi mõistetakse, sündis rahva iseloomus ja eluviisis rooma aias. Rooma impeerium on suure Euroopa impeeriumi traditsiooni alguspunkt, sest see hõlmas juba antiikajal suuri osi aaria eluruumist. Rooma impeeriumi lagunemine, mille põhjustas selle dekadents ja mille pitseris kristlus, põhjustas selle jagunemise Ida- ja Lääneimpeeriumiks. See tõi lõpuks kaasa impeeriumi idee



omaksvõtmise üha uute rahvaste poolt.

Kreeklased (bütsantslased) olid Ida impeeriumi esimesed etnilised kandjad, kellest araablased ja türklased said mõjutusi, kui nad oma impeeriume rajasid. Bütsantsi poliitilised pärijad olid venelased - tänaseni Idaimpeeriumi juhtiv rahvas (vt ka slaavlased ja Nõukogude Liit).

Pärast Rooma lõplikku langust said germaani rahvastest, eelkõige nende tuumikrahvast, sakslastest, Lääne impeeriumi etnilised kandjad, kes võtsid üle Euroopa riigiülese korra ülesande ja asutasid seega "Saksa rahva Püha Rooma impeeriumi", Esimese impeeriumi.

Konfessionaalne lõhestatus ning Euroopa rahvaste ja nende rahvusriikide teke ja tugevnemine purustas vana impeeriumi, mis lakkas eksisteerimast põhiseadusliku õiguse alusel 1905. aastal ja mille jäänused elasid edasi Austria impeeriumis, muutudes üha enam anakronismiks, kuni 1918. aastani. Kui sakslased olid kuni vana impeeriumi lagunemiseni hoidunud oma rahvusriigi moodustamisest, siis Euroopa imperialismi ajastu tõi kaasa arusaama, et ainult tugev rahvusriik loob eeldused impeeriumi loomiseks ja säilitamiseks. Seega löid sakslased 1871. aastal Teise Reichiga tugeva rahvusriigi. Siiski sai selgeks, et Saksa rahvusriik oli Euroopa jaoks samaaegselt liiga tugev ja liiga nõrk: liiga tugev, et naaberriigid ja maailmapoliitilised konkurendid aktsepteeriks selle olemasolu, ja liiga nõrk, et saaks oma eksisteerimisõigust vastu nende tahtmist maksma panna. See tõi paratamatult kaasa kaks 20. sajandi maailmasõda.

Teise Reichi juhtkond ei leidnud sellest võimupoliitilisest tragöödiast väljapääsu ja kaotas Esimese maailmasõja, kuigi oma liidu kaudu Austria ja Türgi monarhiatega ning Venemaa võidu kaudu õnnestus tal peaaegu teadvustamata rajada uus suur impeerium, mida toetas saksa rahvusriigi võlkiline võim. Seevastu Kolmanda Reichi juhtkond tegi sama katse teadlikult ja selgelt: tugevdades Saksa rahvusriiki impeeriumiks! Rahvussotsialismi revolutsiooniline dünaamika toetas seda katset ja mobiliseeris täielikult kõik Saksamaa võlkilised jõud. Siiski kukkus ka seekord Saksamaa võimupoliitiliste vastaste imperialismi tõttu Reichi asutamine läbi. Nad kukutasid ka Kolmanda Reichi, jagasid Saksamaa ja allutasid selle.

Loobumata Saksa rahva liigi säilitamiseks ja arenguks hädavajalikest Reichi idee eluruumi, autarkia ja suveräänsuse nõudmistest, on Uusrinde kogukond Teise ja Kolmanda Reichi hävitamise mulje all teinud järjekindlaid järeldusi ja näeb end teadlikult antiimperialistliku liikumisena, mis ei taha enam realiseerida Reichi uut alust Saksa rahvusriigi moodustamise ja laiendamise kaudu, vaid ülemaailmse natsionaalsotsialistliku revolutsiooni kaudu kogu aaria rassi eluruumis. Selle eesmärgiga moodustavad natsionaalsotsialistlikud erakonnad ülemaailmse liikumise.

Selle revolutsiooni lõppedes hõlmab tulevane Neljas Reich kogu Euroopat idas ja läänes, Araabiat, Türgit ja Pärsiat kui üleriigilist suuremat korda (vt ka parsia ja

idapoolne indoeuroopalikkus). Selles impeeriumis saavad kõik asjaomased rahvad areneda vabade rahvastena vastavalt oma liigile ja loomusele rassilise eraldatuse ja rassilise hügieeni alusel (vt ka Vabadus). See Neljas Reich ühineb teiste kontinentide ärkava aaria rassiga, et moodustada rahvaste aaria kogukond ja seega viia lõpule Uus kord.

109 - REVOLUTSIOON

Revolutsioon on kõigi väärtuste totaalne ümberhindamine ühiskonnaelu kõigil tasanditel - näiteks neoliitiline revolutsioon, mille käigus mindi üle jahimeeste-koguhoidjate eluviisilt istuva põllumehe eluviisile, või uusaja tehniline revolutsioon, mis mõlemal juhul muutis elu täielikult ja muutis kõik väärtused. Rahvussotsialism mõistab revolutsiooni kitsamas mõttes kui murrangut võimupoliitika tasandil, mis toob siis kaasa kõigi väärtuste ümberhindamise kõigil tasanditel, ja seob selle mõiste tihedalt dekadentsi mõistega, mis tuleb ületada revolutsiooni abil.

Seega loeb natsionaalsotsialism Euroopa teadaolevas ajaloos kolm revolutsiooni:

Antiikmaailma kasvava dekadentsi vastu võitis **ristiusu revolutsioon**, mis asetas kogu mõtlemise, tunnete ja tegevuse keskmesse kontseptsiooni ühest kõikvõimas

Jumalast ja tema käskudega kehtestatud moraalist ning rajas sellele enam kui tuhat aastat kestnud korra. Kuid kristlus ei suutnud tuua lahendust aaria inimese dekadentsi põhiprobleemile Euroopas (vt. aaria) - inimese loomuse ja kultuuri võõrandumisele - nagu Nietzsche õigesti ja kogu selguses ja teravuses tunnistas. Vastupidi, kristluse dogmatism surus alla Euroopa vaimse elu, takistas looduse ja kultuuri ühildumist ning lüües üha enam nende aaria rahvaste elutahet, keda ta alla surus.

Selle vastu seisis lõpuks võitnud **valgustusrevolutsioon**, mis asetas üksikisiku, tema vabaduse, enesemääramise ja eneseteostuse kogu mõtlemise, tunnete ja tegevuse keskmesse, kuid ei suutnud luua sellel alusel stabiilset korda ja ületada



dekadentsi. - Selle asemel tekkis koos valgustusrevolutsiooni individualismiga lääne tüüpi demokraatia riigivorm ja liberaalse kapitalismi elukorraldus kui sellise korra moonutused ja mõnitused, millega aaria rassi dekadents siseneb oma teravasse faasi ja ohustab otseselt rassilist püsijäämist.

Selle vastu võitleb nüüd alates 1918/29 JdFist **natsionaalsotsialismi revolutsioon**, mis esmakordselt võimupoliitiliselt kehtestas end 1933/44 JdFis, kuid esialgu suruti maha ja purustati reaktsiooni poolt 1945/56 JdFis. Natsionaalsotsialistlik revolutsioon aga jätkus võimupoliitilise mahasurumise pinna all ja muutis kõik inimliku kooseksisteerimise väärtused, seades kogukonna kogu mõtlemise, tunnete ja tegevuse keskmesse ja sai nii aaria rassi maailmaliigiks ja tahte kandjaks (vt. ka tahte). Natsionaalsotsialism püüdleb uue korra poole, mis lõpuks lepib looduse ja kultuuri ning ületab seeläbi dekadentsi.

Iga võimupoliitiline revolutsioon vajab võimupoliitilist tahtekandjat - revolutsioonilist organisatsiooni -, et võidelda, võita ja kujundada uut korda. Selle ülesande võttis kristluses üle katoliku kirik ja valgustusajastul vabamüürlaste salaühing. Natsionaalsotsialistliku revolutsiooni kandja on Natsionaalsotsialistlik Partei (vt Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei).

Natsionaalsotsialism ja selle uus kord on üles ehitatud Volksgemeinschaft'i ideele. See on mõeldav ainult rahva vabatahtliku nõusoleku ja lojaalsuse korral. Sellest tuleneb natsionaalsotsialistliku partei võimalus ja kohustus viia revolutsioon seaduslikult läbi läänemaiselt toimiva demokraatia tingimustes - st osaleda parlamentarismi erakonnana valimistel ja tulla kehtiva põhiseaduse raames võimule. Kui see on võimalik, järgib Natsionaalsotsialistlik Partei seda õigusliku revolutsiooni teed, mis viib riigireformi kaudu Natsionaalsotsialistliku Rahvavabariigi (vt riik) ja lõpuks Uue Korralduseni. Kui valitsev kord ei võimalda seaduslikku revolutsiooni, võitleb partei põrandaaluse võitlusega ja vajaduse korral organiseerib relvastatud vastupanu (vt Werewolf).

Arvestades aaria rassi ülekaalukat dekadentsi, on natsionaalsotsialistliku revolutsiooni võit tänapäeval ainus alternatiiv hävingule, rassilisele surmale. See õigustab natsionaalsotsialistliku maailmaliikumise võitluse tohutut vastutust ja tähtsust, mida Saksamaal juhib Uus Rinne mõttekogukond NSDAP keelustamise perioodil.

110 - RITUS

Riitus on traditsiooni väline vorm ja seega iga traditsioonilise korra oluline ehituskivi, milles see saab koos pärimuse põhimõttega elu aluseks. Dekadentsus hävitab riituse ja röövib seega kultuuri selgroo. See on juhtunud ka Euroopas koos aaria rassi kasvava dekadentsiga (vt aarialased). Riituse taastamine või selle taasloomine on seega üks rahvussotsialismi eesmarke võitluses uue, liigi ja

looduse kohase korra eest, mis taastab traditsioonilise kultuuri teadlikul biopoliitilisel alusel (vt ka bioloogiline humanism).

Kuid traditsioonid ja rituaalid ei ole natsionaalsotsialismi olulised nurgakivid mitte ainult kultuurilise mõistmise seisukohalt, vaid need on vajalikud ka ideoloogiliselt ja mitte ainult organisatsiooniliselt. Natsionaalsotsialism ei tunne dogmatismi. Selle sõnum, sisu ja tähendus on elu kogu oma mitmekesisuses ja koos oma looduseadustega (vt eristamine). Seega on natsionaalsotsialism mitmekesine, nagu tema pooldajate arv ja olemus, kuid ühtne nagu selle rahva ja rassi bioloogiline olemus, kelle organiseeritud elutahet ta esindab. See on vabaduse idee.

Siiski, et mitte laguneda konkureerivate ringkondade, sektide ja suundumuste paljususeks, vaid et moodustada rahva ja rassi vahendiks võitluses eksistentsi eest, vajab natsionaalsotsialism parteid. Ajaloolise võimu ja vankumatu riituse traditsiooni partei. Seega säilitab riitus lõplikult partei ühtsuse ja mõjuvõimu ning kannab seda läbi ajaloo. Saksamaal hõlmab see järgmist:

avatud pühendumine Natsionaalsotsialistlikule Saksa Tööliste Parteile, selle parteiprogrammile ja juhile Adolf Hitlerile;

päästmise tervitus (vt Heil);

Sturm-Abteilungi pruunikas särk;

haakristiga lipp.

Kõik see ja palju muud ei ole mitte "välised asjad", vaid osa Saksa natsionaalsotsialismi traditsioonist ja riitusest, millest ei saa loobuda, ilma et natsionaalsotsialism ise kui ajalooline ja poliitiline jõud kustuks. Riitus tagab erakonna püsijäämise ja on selle kollektiivne tahe, mis on kujunenud vormiks.

111 - ROOMAANID

Roomlased on üks aaria "rassi" rahvaste perekondadest (vt aarialased) koos germaani, slaavi ja ida-indoeuroopa rahvastega. Nad asustasid Euroopat, eriti kontinendi lõuna- ja lääneosa. Rassilisest vaatepunktist kuuluvad nad lääne tüüpi aarialaste hulka. Ajalooliselt on nad fašismi loojad ja kujundajad, mis aga on osutunud valge rassi praeguses ellujäämiskriisis rahvussotsialismiga võrreldes ebapiisavaks. Seetõttu on natsionaalsotsialism nüüd ka romaani rahvaste seas poolehoidjaid kogumas ja võitleb kõigi Euroopa romaani rahvaste ühendamise eest romaani föderatsioonis, mis oleks osa Neljandast Reichist.

Kuigi ajalooline natsionaalsotsialism oli algselt suunatud ainult põhjamaise-saksa inimtüübile, sunnib aaria rassi hädaolukord - nagu eespool mainitud - teda nüüd nägema end valge rassi kui terviku organiseeritud elutahte. Selle tahte kandjad on ka romaani rahvaste hulgas vastavad natsionaalsotsialistlikud parteid, mis on osa

natsionaalsotsialistlikust maailmaliikumisest (vt ka Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei). Seega tagab uue põlvkonna natsionaalsotsialism täna ka lääne inimtüübi liigi säilimise ja arengu, oma igakülguses võitluses kogu aaria rassi ellujäämise ja kõrgema arengu eest vastavalt liigile ja loodusele.

102 - VENE

Venelased on slaavi rahvaste perekonna tuumikrahvas, rassiliselt võttes seega valdavalt aarialased, kes kuuluvad idarassitüüpi. Ajalooliselt on venelased Bütsantsi Ida-Rooma impeeriumi pärijad ja seega Ida-Euroopa keisririigi idee etnilised kandjad. Nende poliitiline väljendus on eelkõige panslavism, mille eesmärk on slaavi rahvaste ühtsus.

Panslavismi traditsioonist kasvab välja vene ja panslavistlik natsionaalsotsialism, mis loob tulevasse Euroopa Suurriiki kuuluva slaavi föderatsiooni, milles venelastel on oma ajaloolise mõju ja võlkilise võimu tõttu oluline tähtsus. Sellest rahvusliku vabaduse perspektiivist ja slaavlaste üldiselt ja vene rahva loomulikust arengust lähtuvalt saab rahvussotsialism eelkõige Nõukogude Liidus jõudu, et vaimulikult ületada valitsev marksism, purustada kommunistlik diktatuur ja seega murda selle imperialism. Venelaste vabastamine on nõukogude impeeriumi surma eelduseks!

Kuid ajalooline kogemus, eriti Teise maailmasõja kogemus, ja tuumaajastu tingimused keelavad igasuguse usu sellisesse väljastpoolt või isegi sõja kaudu toimuva vabanemise võimalikkusesse. Ainult venelased ise on selleks võimelised. Vene natsistliku liikumise tõestatud asutamise ja jätkuva eksistentsi, samuti teiste sellega seotud rahvuslike vene ja panslaavi püüdluste tõttu on see vene vabanemine juba alanud.

Seevastu uue põlvkonna saksa natsionaalsotsialism loobub idasuunalise laienemise ideest ja otsib uusi võimalusi piisava elamispinna poole püüdlamiseks. Seetõttu püüab Uus Rinne saavutada rahvusliku Saksa Ostpolitik, mille eesmärgiks on neutraalsus, et lõpuks taastada Saksamaa ühtsus, vabadus ja suveräänsus.

113 - ENESEMÄÄRAMISÕIGUS

Bioloogiline humanism kui natsionaalsotsialismi teaduslik tunnetusõpetus püüab tunnustada inimese bioloogilist olemust, looduseaduste mõju tema individuaalsele ja ühiskondlikule elule, tagajärgi inimese loodus- ja kultuurikogukondadele ning loob seeläbi tingimused liigile ja loodusele vastavaks tegutsemiseks. Inimese sotsiaalse kooseksisteerimise kõige olulisemad bioloogilised alused on:

Pärilikkus, selektsioon võitluses eksistentsi eest (vt ka eliit) ja diferentseerumine, nii füüsiliste kui ka vaimsete kalduvuste osas.

Rahvussotsialism võtab rassilise hügieeni ja eliidi moodustamise poliitika kaudu arvesse pärilikkuse ja selektsiooni eluseadusi. Rahvussotsialism lähtub diferentseerumisest, austusest elu mitmekesisuse vastu, isegi inimese bioloogilise liigi puhul, mis avaldub indiviidides, sugudes (vt. emadus), rahvastes ja rassides. Sellest saab alus natsionaalsotsialismi poliitikale, mis viib üksikisiku isiksuse, rahva rahvuse ja rassi Reichi ja rassiliselt määratud rahvaste kogukonna juurde ning mille eeltingimuseks on rassiline eraldamine.

Seega tuletab natsionaalsotsialism enesemääramisõiguse bioloogilisest diferentseerumise loodusseadusest ja nõuab seega iga rassi, rahva ja etnilise rühma õigust ellujäämisele, kõrgemale arengule ja vabadusele.

Seda enesemääramisõigust õnnestub realiseerida ainult neil rahvastel, kelle kaaskodanikud küpsevad tahteühenduseks, rahvuseks. Selline rahvas vajab tahte kandjat. Aaria rahvaste seas (vt aarialased) täidab seda ülesannet natsionaalsotsialistlik maailmaliikumine oma erinevate parteidega. Saksamaal on see Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei. Seepärast nõuab NSDAP juba oma parteiprogrammi punktis 1 kõigi sakslaste ühendamist Suur-Saksamaaks rahvaste enesemääramisõiguse alusel.

Rahvas realiseerib oma enesemääramisõigust mitte ainult rahvusriigi (vt riik) eesmärgiga, vaid ta võib ühineda ka teiste rahvastega, et moodustada impeeriumi. Uus Rinne kui tulevase, vastloodud NSDAP tuumik võitleb seega enesemääramisõiguse alusel Saksa rahva vabaduse ja enesemääramise realiseerimise eest, mis peaks hõlmama kogu suuremat Euroopa eluruumi (vt. ka Euroopa) hõlmava neljanda Reichi suurema korra raames.

Lõbu haakristi all

Anekdootide kogumik, mille on koostanud Gerhard Lauck

41.

Kui ma sain juhtivtöötaja ametikoha veidi "koššer" ettevõttes, olin väga rahul palga ja edutamisevõimalustega. Siiski olin ka veidi mures, et võin unustada oma ümbruse ja lasta välja libiseda mõne ebasobiva poliitilise kommentaari.

Loomulikult olin kõva natsionaalsotsialistliku aktivistina harjunud kasutama selliseid igapäevaseid väljendeid nagu "aarialane", "neeger", "hispaanlane" ja "juut". Kuid ma olin harjunud ütleva ka selliseid asju nagu "*Partei* peaks tegema seda või teist", erinevalt sellest, et "*ettevõtte* peaks tegema seda või teist". Ettevõtte poliitika üle peetava arutelu käigus on lihtne libastuda! Nii et ma pidin end jälgima.

Iroonilisel kombel aitas mu parteiaktivism mul tegelikult selle töökoha saada. (Ei, see ei olnud kahjuritõrjefirma või gaasifirma või SS-veteranide heategevusorganisatsioon!) Minu elulookirjelduses mainiti lihtsalt minu ulatuslikku "vabatahtlikku tööd", sealhulgas ärijuhtimise ja kirjastamise aspekte. See avaldas mu tulevasele tööandjale muljet ja ma edestas minuga samale ametikohale konkureerivaid MBAd, kuigi mul endal puudusid kolledži kursused ärijuhtimises.

Aastate jooksul on mul olnud palju lõbusaid kogemusi. Mõnikord pidin ma jidiši nalju (jidiš on saksa, poola ja heebrea keele segu) tõlkima juudi müüjatele, kes jidiši keelt ei mõistnud...

Ükskord paluti mul aidata suhelda ühe mehega, kelle inglise keel oli nii halb, et keegi teine kontoris ei saanud temast aru. "Proovige saksa keelt, võib-olla ta räägib seda," soovitas keegi. (Selgus, et ta oli juudi sisserändaja Iisraelist.)...

Ühel päeval, kui juudi ülemus vihastas ühe müüja peale, hüüdis ta: "Hitleriga ei saa teha äri!". Vaatasin talle täiesti sirge näoga otsa ja vastasin: "Ma ei tea sellest midagi, rahvusvaheline barterüsteem töötas 1930. aastatel hästi." Alguses üllatunud, ilmus tema näole peagi naeratus. Ilmselt oli tal vähemalt humorimeel olemas.

Juudid on väga intelligentsed, kuid ka väga emotsionaalsed. Rockwell kasutas nende emotsionaalsust nende vastu väga tõhusalt, kasutades suurepäraselt ära haakristi, et neid vahutavasse raevu ajada. Siis paljastasid nad oma hullumeelse vihkamise. Kuid juudid on oma liigsest emotsionaalsusest teadlikud. Minu ülemus ütles mulle rohkem kui üks kord: "Kui ma kunagi vihastan ja tegutsen oma ärihuvide vastu, siis ütle mulle! Selgitage mulle dollarite ja sentide külge. Raha on mõistlik." Ükskord tegin just seda ühe tulise juhataja koosoleku ajal. Võtsin taskust välja lahtise vahetusraha, lõin selle lauale ja hakkasin müntide ringi lükkama, samal ajal selgitades oma seisukohta. Ma võitsin selle arutelu. Pärast seda tuli ülemus kohale ja ütles: "Tead, kui sa mind veensid? See oli siis, kui sa demonstreerisid oma seisukohta nende müntidega!"

Muidugi oli ka mõned ebamugavad hetked. Ükskord aetas peadirektor ajaleheartikli minu lauale otse minu ette. See käsitles natsionaalsotsialismi ja mis veelgi hullem, seal oli minu nimi *punase tindiga sissejoonistatud!* Õnneks oli see veidi valesti kirjutatud. Ja mis veelgi tähtsam, ta ei näinud sel hetkel minu näoilmet. Ma heitsin sellele pilgu, naersin ja ütlesin: "Kes teab, võib-olla on see üks mu hullu sugulane!" Siis läksin tagasi tööle, sest see ei tähendanud mulle enam midagi.

Teine kord pani keegi minu autoistmele erakonna kleebise, kui see oli ettevõtte parklas pargitud. Kuid sellest ei tulnud midagi välja. Hiljem sain teada, et see oli erakonna sümpaatia, kes pidas seda ainult naljaks.

Jah, ma sain oma osa naerda. Meie, mittejuutlased, suutsime vaevu nägu säilitada, kui juudid esitasid

reklaamikampaaniaid, mis põhinesid primitiivsel juutide seksuaalsel ebausul, mida üldiselt tuntakse "Freudi psühholoogia" nime all. Isegi dr Mengele eksperimendid tulid ükskord kõne alla!

Kõige naljakam oli ehk see, kui mulle öeldi, et mul on "yiddischer Kopf" ("juudi pea" või "juudi aju"). Tegelikult oli see siiralt mõeldud suure komplimendina, sest olin just teinud suure tehingu.

Mu seltsimehed spekuleerisid sageli: Kas juudid teavad teie poliitikast või mitte? Ma ikka veel ei tea. Raha tähendab juutidele rohkem kui poliitika, ja ma teenisin raha ettevõtte jaoks. Pealegi räägivad mulle vanad "Bundi" aktivistid, et pärast Teist maailmasõda julgesid *ainult* juudi firmad palgata endisi Bundi inimesi; juudid ei pidanud muretsema antisemitismi süüdistuste pärast ja nad teadsid, et meie inimesed on head töötajad!

Lisaks rahale sain selle tööga palju kontakte ja praktilisi kogemusi. Loomulikult jätkasin kohe vabatahtliku töö tegemist erakonna heaks ja kasutan neid oskusi endiselt *meie* töös: Valge revolutsioon.



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUSBAUORGANISATION

Der Kampf geht weiter!

Seit fast sieben Jahren nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung wieder da, ja sogar in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Widerstand von Massenmord, Verbrechen, Völkermord und Verbrechen haben nicht unterbrochen, den Kampf der gesamten Idee unserer hoch geliebten Führer Adolf Hitler zu entdecken.

Alle Nationalsozialisten sind bereit, alle ihre Kräfte und Ressourcen einzusetzen, um die Welt zu erobern und die Menschheit zu retten. Die Bewegung ist eine neue Generation, aber die Größe der biologischen Vielfalt ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Die menschliche Gattung ist ohne Adolf, den Führer - gegen alle Widerstände (Völkermord) zu kämpfen. Sie sind mit dem Entschlossenheit, Überlebenskampf und Kampfbereitschaft.

Ob "Hitler" oder "Hitler", ob im Weltkrieg oder im Stromkampf, ob im Propagandakrieg, heute ist es ein Kampf um die Welt. Am 1. Juli Nationalsozialisten ist eine Pflicht!

Hail Hitler!
Gerhard Lauth



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

NS uudistebulletään
www.nsdapao.org
#1007 03.07.2022 (133)

Miks ma olen "nats"

Küesoleva artikli autor värvati NSDAP/AO-see 2014. aasta alguses ja temast sai kohe äärmiselt väärtuslik kolleeg. See natsionaalsotsialistlik seltsimees mängis võtmerolli meie videoprojekti 2014. aasta kevadel, mis omakorda võimaldas NS-NEWS BULLETINI laienemist järgmistel kevadel.

Keeegi ei ole rohkem allatunud kui mina, et olen hilisema elu jooksul pöördunud ideoloogiasse, mida on nii halvustatud, et seda peetakse rahva seas kõige kurjema võimaliku mõttekuriteona ja kõige kurjema inimese, kes karugi mis pool kõlinalad on, rahvusotsialismi ja Adolf Hitleri mõttekäigaks.

Ma olen kogu oma elu olnud tõe pühendatud kummandaja, kuu iganes ja milles vormis see ka ei oleks. See on mind elus viinud mõnele huvitavale teele. Mõnikord on need teed halvustatud perekonnad, kes ei olnud oma tegemistes nii ausad, ja kindlasti on see muutnud üha raskemaks töötamine maailmas, mis on üha enam korrupteerunud ja hingetu. Lõpuks olen jõudnud elus sellises punkti, kus olen sellises vanuses ja füüsilises seisundis, et soo on võimatu, kuid särav sõde, kogu




the NEW ORDER
Number 170 (137) Printed 1979 April 20, 2019 (136)

The Fight Goes On!

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamations have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware contemporary and social kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture denigration, and neo-racism.

Whether "Japs" or "Gyps", whether in elation halls or street battles, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gerhard Lauth



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO on maailma suurim
Natsionaalsotsialistliku propaganda tarnija!**

Trükitud ja võrgus ilmuvad perioodilised väljaanded paljudes keeltes

Sajad raamatud paljudes keeltes

Sajad veebisaidid paljudes keeltes



SS Defender against Bolshevism
by Reichführer SS Reichlich Blumstein
FOR DANMARK! MOD BOLCHEVISMEN!
Translated from the SS Original

Julian Steinlein Der Ältester Führer Book
The Poisonous Mushroom
Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reichlich Blumstein
Hitler in Italy
HITLER in ITALIEN
English / German / French / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family

Theodor Fritsch
The Sins of High Finance

Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild
English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO nsdapao.info